
Kreis-Verein Kegeln Weimar Weimar,
Kreisliga >>120 Wurf<<

Auswertung 11. Spieltag             

Sp.-Nr.: 41 KC Stobra 1. 1923 510
SG Oberroßla/Oßmannstedt 3. 1900 515

Sp.-Nr.: 42 SG Union Isserstedt 1. 2064 538
VfB Oberweimar 1. 1894 535

Sp.-Nr.: 43 KC Handwerk Weimar 2. 2047 525
ESV Lok Großheringen 1. 1959 531

Sp.-Nr.: 44 KC Handwerk Weimar 3. 2038 559
TSV 1864 Magdala 1. 2231 588

Tabelle 11. Spieltag

Platz Spiele Holz
1 SG Union Isserstedt 1. 11 22367 11 : 1 6 : 4 17 : 5 46,0 : 20,0
2 KC Stobra 1. 11 21681 10 : 2 5 : 5 15 : 7 40,5 : 25,5
3 ESV Lok Großheringen 1. 11 21534 9 : 1 4 : 8 13 : 9 35,0 : 31,0
4 SG Oberroßla/Oßmannstedt 3. 11 21413 6 : 4 5 : 7 11 : 11 32,0 : 34,0
5 TSV 1864 Magdala 1. 11 21777 8 : 2 2 : 10 10 : 12 36,0 : 30,0
6 KC Handwerk Weimar 2. 11 21858 8 : 4 2 : 8 10 : 12 31,5 : 34,5
7 KC Handwerk Weimar 3. 11 21880 4 : 8 6 : 4 10 : 12 29,0 : 37,0
8 VfB Oberweimar 1. 11 20881 0 : 10 2 : 10 2 : 20 14,0 : 52,0

1 559 1 588
2 538 2 561
3 525 3 545
4 524 4 538

2146 2232

1 5 5 10 510,9
2 4 5 9 503,78
3 4 5 9 502
4 4 6 10 510,9
5 5 6 11 520,27
6 4 6 10 510,2
7 6 5 11 500
8 5 3 8 493,25
9 4 6 10 496,5

10 5 6 11 522,36

ML Isserstedt bitte Spielbericht richtig aussfüllen und rechnen, siehe Spielpaar 3 & 1.

539,17

Mannschaft Heim:
Mannschaft Auswärts:

SG Union Isserstedt 1.
TSV 1864 Magdala

2136
2231

Saisonbestleistungen Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2017 / 2018

Einzel Heim:
Einzel Auswärts:

Ronny Dunkel
Thomas Lemser

565
588

bei Handwerk Weimar

              Name Auswärts

Isserstedt

Lemser, Thomas
Schalling, Michael
Radestock, Marcel
Werner, Fred
Dunkel, Ronny
Fenk, Peter
Borkowski, Dennis
Faber, Reinhard
Möser, Torsten

Magdala
Isserstedt

Stobra
Isserstedt
Isserstedt

Kopietz, Karin
492,17

490,2
494,8

473

Peter Fenk

511,33
530,67

520,8

Mannschaft

Ronny Dunkel
Thomas Lemser
Thomas Schramm

Kevin Kopietz

Ober./Oßm. 3.
Großheringen

Stobra
KC HW 3.

511
510,3
507,8
507

521,2

TOP TEN Einzelwertung Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2017 / 2018

Zuhause

Gesamt

6,0
Karin Kopietz

Hartmut Hesse
Fred-Bodo Kaufmann

Gesamt

506,8
505,4
503

502,2

500,6

512,33

bei Handwerk Weimar

in Isserstedt

in Isserstedt

491,8

Gesamt

18. Februar 2018

Auswärts Top-Team 11. Spieltag

Heim Auswärts Gesamt Mannschaftspunkte
Tabellenpunkte

1,0
Tom Hammer
Heiko Grünwald

6,0
0,0

5,0

4,0
2,0

Torsten Moser
Mario Urbach

Ronny Dunkel
Fred-Bodo Kaufmann

Thomas Lemser
0,0

Mannschaft

Tom Hammer

Heim Top-Team 11. Spieltag 



Sp.-Nr.: 41
4,0 :
1,0 :
1,0 :
0,0 :
0,0 :

Sp.-Nr.: 42
6,0 :
1,0 :
1,0 :
1,0 :
1,0 :

Sp.-Nr.: 43

5,0 :

1,0 :

1,0 :

0,0 :

1,0 :

Sp.-Nr.: 44
0,0 :
0,0 :
0,0 :
0,0 :
0,0 :

1959

Karin Kopietz 559 1,0
Anke Lippold 525 1,0

Dirk Jung
Silvio Jennicke

1,0
1,0

468

Fred-Bodo Kaufmann535

ESV Lok Großheringen 1.

Andreas Berger

2047 1,0

538

Thomas Schramm, E

KC Handwerk Weimar 3. 2038 6,0

525

Mario Sonnenberg

Maximilian Seyfarth 493

Marco Borkowski

473

5311,0

David Peukert 507

Heiko Grünwald

0,0 Reinhard Faber

KC Handwerk Weimar 2.

Tom Hammer

524

0,0

420497
0,0

450
456

505 0,0
2064 0,0

463
469

515
479

Dittmar Wille481

VfB Oberweimar 1.
Rüdiger Helmich

1894
497

0,0

442

Achim Erdmann

0,0

Thomas Burkhardt, E

Fred Werner
SG Union Isserstedt 1.

Mario Urbach

Dennis Borkowski

Übersicht Spielgebnisse vom jeweiligen Spieltag

510 0,0
KC Stobra 1. 1923 2,0

Torsten Möser
1900 SG Oberroßla/Oßmannstedt 3.

Ulrike Franke 476 1,0
Katrin Seyfarth 478 1,0 Rene' Spangenberg

Hartmut Hesse
537
545

Ronny Dunkel

Kevin Kopietz 522 0,0

Michael Schalling 0,0
Peter Fenk

Peter Serafin 
Staffelleiter

Thomas Lemser
561
588

Thomas Rubin487

TSV 1864 Magdala 1.2231


