

Auswertung 11. Spieltag

Sp.-Nr.: 41	KC Stobra 1. SG Oberroßla/Oßmannstedt 3.	1923 1900	4,0 2,0	Torsten Moser Mario Urbach	510 515
Sp.-Nr.: 42	SG Union Isserstedt 1. VfB Oberweimar 1.	2064 1894	6,0 0,0	Ronny Dunkel Fred-Bodo Kaufmann	538 535
Sp.-Nr.: 43	KC Handwerk Weimar 2. ESV Lok Großheringen 1.	2047 1959	5,0 1,0	Tom Hammer Heiko Grünwald	525 531
Sp.-Nr.: 44	KC Handwerk Weimar 3. TSV 1864 Magdala 1.	2038 2231	0,0 6,0	Karin Kopietz Thomas Lemser	559 588

Tabelle 11. Spieltag

Platz	Mannschaft	Spiele	Holz	Tabellenpunkte							Mannschaftspunkte				
				Heim		Auswärts		Gesamt							
1	SG Union Isserstedt 1.	11	22367	11	:	1	6	:	4	17	:	5	46,0	:	20,0
2	KC Stobra 1.	11	21681	10	:	2	5	:	5	15	:	7	40,5	:	25,5
3	ESV Lok Großheringen 1.	11	21534	9	:	1	4	:	8	13	:	9	35,0	:	31,0
4	SG Oberroßla/Oßmannstedt 3.	11	21413	6	:	4	5	:	7	11	:	11	32,0	:	34,0
5	TSV 1864 Magdala 1.	11	21777	8	:	2	2	:	10	10	:	12	36,0	:	30,0
6	KC Handwerk Weimar 2.	11	21858	8	:	4	2	:	8	10	:	12	31,5	:	34,5
7	KC Handwerk Weimar 3.	11	21880	4	:	8	6	:	4	10	:	12	29,0	:	37,0
8	VfB Oberweimar 1.	11	20881	0	:	10	2	:	10	2	:	20	14,0	:	52,0

Heim Top-Team 11. Spieltag

1	Kevin Kopietz	559	Gesamt	2146
2	Ronny Dunkel	538		
3	Tom Hammer	525		
4	Peter Fenk	524		

Auswärts Top-Team 11. Spieltag

1	Thomas Lemser	588	Gesamt	2232
2	Thomas Schramm	561		
3	Hartmut Hesse	545		
4	Fred-Bodo Kaufmann	538		

TOP TEN Einzelwertung Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2017 / 2018

Name	Mannschaft	Auswärts	Zuhause	Gesamt
1 Lemser, Thomas	Magdala	5 521,2	5 500,6	10 510,9
2 Schalling, Michael	Isserstedt	4 520,8	5 490,2	9 503,78
3 Radestock, Marcel	Stobra	4 511	5 494,8	9 502
4 Werner, Fred	Isserstedt	4 510,3	6 511,33	10 510,9
5 Dunkel, Ronny	Isserstedt	5 507,8	6 530,67	11 520,27
6 Fenk, Peter	Isserstedt	4 507	6 512,33	10 510,2
7 Borkowski, Dennis	Ober./Oßm. 3.	6 506,8	5 491,8	11 500
8 Faber, Reinhard	Großheringen	5 505,4	3 473	8 493,25
9 Möser, Torsten	Stobra	4 503	6 492,17	10 496,5
10 Kopietz, Karin	KC HW 3.	5 502,2	6 539,17	11 522,36

Saisonbestleistungen Kreisliga >> 120 Wurf << Spieljahr 2017 / 2018

Mannschaft Heim:	SG Union Isserstedt 1.	2136	in Isserstedt
Mannschaft Auswärts:	TSV 1864 Magdala	2231	bei Handwerk Weimar
Einzel Heim:	Ronny Dunkel	565	in Isserstedt
Einzel Auswärts:	Thomas Lemser	588	bei Handwerk Weimar

ML Isserstedt bitte Spielbericht richtig aussfüllen und rechnen, siehe Spielpaar 3 & 1.

Übersicht Spielgebnisse vom jeweiligen Spieltag

Sp.-Nr.: 41

KC Stobra 1.	1923	4,0	:	2,0	1900	SG Oberroßla/Oßmannstedt 3.
Torsten Möser	510	1,0	:	0,0	450	Dennis Borkowski
Thomas Burkhardt, E	481	1,0	:	0,0	456	Dittmar Wille
Dirk Jung	469	0,0	:	1,0	479	Achim Erdmann
Silvio Jennicke	463	0,0	:	1,0	515	Mario Urbach

Sp.-Nr.: 42

SG Union Isserstedt 1.	2064	6,0	:	0,0	1894	VfB Oberweimar 1.
Fred Werner	505	1,0	:	0,0	497	Rüdiger Helmich
Peter Fenk	524	1,0	:	0,0	442	Mario Sonnenberg
Michael Schalling	497	1,0	:	0,0	420	Marco Borkowski
Ronny Dunkel	538	1,0	:	0,0	535	Fred-Bodo Kaufmann

Sp.-Nr.: 43

KC Handwerk Weimar 2.	2047	5,0	:	1,0	1959	ESV Lok Großheringen 1.
Kevin Kopietz	522	1,0	:	0,0	468	Andreas Berger
David Peukert	507	1,0	:	0,0	473	Reinhard Faber
Maximilian Seyfarth	493	0,0	:	1,0	531	Heiko Grünwald
Tom Hammer	525	1,0	:	0,0	487	Thomas Rubin

Sp.-Nr.: 44

KC Handwerk Weimar 3.	2038	0,0	:	6,0	2231	TSV 1864 Magdala 1.
Katrin Seyfarth	478	0,0	:	1,0	537	Rene' Spangenberg
Ulrike Franke	476	0,0	:	1,0	545	Hartmut Hesse
Anke Lippold	525	0,0	:	1,0	561	Thomas Schramm, E
Karin Kopietz	559	0,0	:	1,0	588	Thomas Lemser

Peter Serafin
Staffelleiter